
 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha – Dolní Chabry 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Bc. Jiří Pacovský, MPA 

Č. j.: 236 003 147 

MHMP 1118216/2022 Počet listů/příloh: 2/0 

Sp. zn.: Datum: 

      20.06.2022 

 

Uzavření finančního vypořádání za rok 2021 

 

Vážení, 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 38/64 ze dne 16. 6. 2022 ke „Zprávě 

o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hlavního 

města Prahy za rok 2021 - závěrečný účet“ výsledky finančního vypořádání hl. m. 

Prahy s městskými částmi za rok 2021, vyplývající jednak ze závěrů z projednávání 

návrhů finančního vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy, které proběhlo 

v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 316 ze dne 21. 2. 2022, dále z usnesení 

Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 a z usnesení Rady hl. m. Prahy č. 

1278 ze dne 30. 5. 2022.  

Z usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/64 ze dne 16. 6. 2022 vyplývá pro Vaši 

městskou část: 

  

FV se státním rozpočtem: úprava rozpočtu - odvod 

 ÚZ POL Odvod (Kč) 
Úprava 

rozpočtu  

(tis. Kč) 

Volby do PS PČR 98071 5347 11 503,62 11,50 

 

O částku uvedenou v tabulce snižujeme Váš rozpočet na rok 2022. Odvod zaúčtujte  

a rozpočtujte dle výše uvedené tabulky za použití ODPA 6330, příslušné POL, ÚZ a ORJ 

10xx, pod číslem dokladu 8025 v měsíci červnu 2022. 

 

Vzhledem k tomu, že jste již poukázali na účet hl. m. Prahy odvod vyplývající 

z finančního vypořádání dotací ze státního rozpočtu za rok 2021 v předepsané výši, 

v rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem pro Vás nevyplývají žádné další 

závazky. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPIXYEON* 
MHMPXPIXYEON 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

FV s hl. m. Prahou: úprava rozpočtu - odvod 

 ÚZ POL Odvod (Kč) 
Úprava 

rozpočtu  

(tis. Kč) 

Doplatky místních poplatků - 5347 9 451,25 9,50 

Účelové prostředky r. 2021 81 5347 96 670,00 96,70 

Účelové prostředky r. 2021 96 5347 34,00 0,00 

Účelové prostředky r. 2021 

(granty) 
115 5347 40 000,00 40,00 

Účelové prostředky r. 2020 90 6363 286,94 0,30 

Celkem 146 442,19 146,50 

 

Oproti zápisu z projednání finančního vypořádání za rok 2021 byl odvod snížen  

o nevyčerpané účelové prostředky poskytnuté z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2021 (příp. 

v předchozích letech) ponechané k využití v roce 2022 dle usnesení ZHMP č. 35/43 ze 

dne 24. 3. 2022.  

O částky uvedené v tabulce snižujeme Váš rozpočet na rok 2022. Odvod zaúčtujte  

a rozpočtujte dle výše uvedené tabulky za použití ODPA 6330, příslušné POL, ÚZ a ORJ 

10xx, pod číslem dokladu 8026 v měsíci červnu 2022. 

 

Finanční prostředky převeďte na ZBÚ hl. m. Prahy č. 5157998/6000 u PPF banky a.s. 

(KS 1818, VS 2221) tak, aby byly připsány na ZBÚ hl. m. Prahy nejpozději  

do 26. 7. 2022. 

 

Schválením finančního vypořádání za rok 2021 není dotčeno právo revizních orgánů 

provádět kontrolu a revizi výsledků hospodaření a správnost údajů vykázaných při 

finančním vypořádání. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Patrik Paneš, Ph.D. 

ředitel odboru rozpočtu  

Magistrátu hl. m. Prahy 

 

podepsáno elektronicky 

 

 


